
重要なお知らせです     

                    

2016年 10月吉日

お客様各位

株式会社 ホ ト ロ ン

                         東京都新宿区百人町 1-11-26
                           TEL：03-5330-9221

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら 2017 年 4 月末をもちまして旧型「うーご君 HB-TV2」及び

旧型「あゆみちゃん HB-WTV2」の修理受付を終了させていただくこととなりました。

これまで以上に確かな商品造りに努力してまいりますので、今後も、ご愛顧賜ります

よう何卒ご理解の程よろしくお願い致します。

敬具

記

修理受付終了商品      うーご君本体   HB-TV2
あゆみちゃん本体 HB-WTV2

修理受付終了日   2017 年 4 月 28 日

今回、修理受付を終了させて頂く商品につきましては、「うーご君 HB-TV3」「あゆ

みちゃん HB-WTV3」が後継機種となっております。今後はこちらへのお買い替えの

御検討をお願い致します。

          

以上



修理受付終了商品 （2017 年 5 月 1 日より）

下記、修理受付終了品を確認頂き、修理受付可能な製品のみをお送り頂きます様、お願い致します。

旧型 あゆみちゃん 新型 あゆみちゃん

型名 HB-WTV2 型名 HB-WTV3

旧型 うーご君 新型 うーご君

型名 HB-TV2 型名 HB-TV3

※ また、初期型うーご君本体 HB-T については 2013 年 5 月を持ちまして既に受付終了となっており

ますが、お送りいただく場合が多々ございます。改めてご確認をお願い致します。

この他の修理受付終了商品及び販売終了製品につきましては弊社ホームページ内、

「販売終了・修理受付終了案内」を御参照ください。

http://www.hotron.co.jp/support/healthcare_sensor/healthcare_sale_end.html


